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Vapaa-ajattelijain liiton laillisuus- ja itsenäisyyssiiven edustajiin kohdistuva kiusanteko ja 
ajojahti on levinnyt myös Turun Vapaa-ajattelijoihin.  Turun yhdistyksen pitkäaikainen ja an-
sioitunut taloudenhoitaja jätti toimensa, kun uuden tyylin edustajat halusivat panna vuosikau-
sien  kuluessa säästetyt yhdistyksen varat sileäksi (mikä tapahtuikin myöhemmin). 
 
Yhdistyksen uusi taloudenhoitaja 1.1.2006 alkaen on Jouni Kokkonen.  Hänet tunnetaan Kus-
tannus Oy Vapaa  Ajattelija Ab:n ensimmäisenä toimitusjohtajana (14.6.1981-13.5.1984), 
jonka saavutuksiin kuuluu mm. yhtiön kaikkien perustamisasiakirjojen kadottaminen.  Kok-
konen teki 27.12.2006 rikosilmoituksen (6780/R/25131/06) Turun poliisille sanoen yhdistyk-
sen entisen taloudenhoitajan nostaneen 22.12.2006 luvatta yhdistyksen tililtä rahaa yhteensä 
1.050 euroa.   
 
Tämä johti rikosepäilyyn lievästä maksuvälinepetoksesta.  Poliisin tutkija Anu Kultala tutki 
asiaa.  Kävi ilmi, että entinen taloudenhoitaja oli maksanut omista varoistaan yhdistyksen 
pieniä käteismenoja parinkin vuoden ajan.  Saatavat ovat olleet usein esillä yhdistyksen koko-
uksissa ja kaikkien tiedossa.  Myöhemmin entinen taloudenhoitaja oli pyytänyt sähköpostitse 
yhdistystä korvaamaan saatavansa.  Yhdistys laiminlöi korvaamisen.  Sen jälkeen entinen ta-
loudenhoitaja nosti saatavansa itse yhdistyksen tililtä, jotta yhdistyksen tilit saatiin täsmää-
mään tilivuoden lopussa 31.12.2006, vaikkei hänellä yhdistyksen mukaan enää ollut tilin 
käyttöoikeutta. 
 
Kokkonen myönsi poliisille 16.4.2007, ettei hänen edeltäjänsä ollut anastanut tälle kuulumat-
tomia varoja.  Yhdistyksen puheenjohtaja Tauno Lehtonen ilmoitti poliisille 22.4.2007, ettei 
yhdistyksellä ole asiassa rangaistusvaatimusta.  Tutkinnanjohtajana toiminut rikoskomisario 
Veikko Koiranen päätti esitutkinnan 23.4.2007. 
 
Esitutkinnan päätöksissä on lainausmerkeissä merkintä ”Annettiin huomautus”.  Sillä tarkoi-
tetaan toteamusta, että asia olisi voitu hoitaa toisinkin: yhdistys olisi voinut asiallisesti mak-
saa entisen taloudenhoitajan saatavat niitä pyydettäessä, eikä entinen taloudenhoitaja olisi 
näin itse nostanut varoja yhdistyksen tililtä.  Laillisuuslinjan ateistit ovat havainneet, etteivät 
vajaa-ajattelijat ymmärrä tällaista, vaan mieluummin vaivaavat poliisia. 
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